[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
22.12.2023                                                                                                      № 271-сд

Об утверждении  схемы многомандатного

избирательного округа по выборам депутатов

совета депутатов муниципального образования

Загривское сельское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской области
В соответствии с пунктами 2,4,8  статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  9 областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, на основании решения территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 23.10.2023 года № 45/325 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования Загривское  сельское поселения  Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одного многомандатного избирательного округа и графическое изображение схемы одного многомандатного избирательного округа по выборам депутатов совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области согласно приложениям 1,2.

   2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте www.загривское.рф. муниципального образования Загривское сельское поселение.

  3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                 М.В. Лонготкина
Приложение №1

к решению совета депутатов

Загривское сельского поселения

                                                                                              Сланцевского муниципального района

от  22.12 2023 г. № 271-сд

Cхема одного многомандатного избирательного округа по выборам депутатов совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
Количество избирателей в муниципальном образовании – 1203

Количество многомандатных избирательных округов – 1

Количество мандатов – 10

Описание многомандатного избирательного округа

Загривский десятимандатный избирательный округ № 1

В границы избирательного округа входит  территория Загривского сельского поселения Сланцевского  муниципального района Ленинградской области.
В границах деревень:
Втроя,Загривье,Кондуши,КукинБерег,Мокреди,Отрадное,Переволок,Радовель,Скамья,Степановщина и СНТ «Строитель».